



৯ শ্ববা মণিপুৰ ষ্টেট লীগ

MATCH RESULT :- NISA 3-2 TRUPPU TRAU 2-0 MAGO

মনিমোহননা নিসা মায় পাকহনশ্ৰে, ট্ৰাউনা নাকো থোইশ্ৰে



ইফাল, সপ্তেম্বৰ ১৫ঃ মণিপুৰ ষ্টেট লীগৰ ৯শ্ববা মণিপুৰ ষ্টেট লীগৰ ২১ তম মেচটো মায় ইফাল স্পোর্ট্‌ছ এলাইয়ামেন (নিসা) বাহেমেবন্দী ট্ৰুপক এল মনিমোহননা মোহেন চিৰু সোৱন্দু মিনিট ৫ হাৰুনা পাবিলা মেচত অত্মী ১ঃ৪ তথা মিনিটত পোত অমা তুলল ক্ৰিমি বোত মুনক মেই গ্লেজৰ মুনিন (ট্ৰুপু) মায়োবু গোল ০-২ না মাৰাৰীনা পীবা উম্ৰে। মায় পাকহনলা অকো মৌদা মৌকিবা নিসাগী মনিমোহননা হৰাওবা বেঙলোকপদা ফুৰিং লৌথেক্ৰেপদীমক ৱেবুনা য়েৰো ক্ৰিমি (ট্ৰাউ) কাইথেল অমদি নতুনশাল এথলেকটিক এণ্ড কলচেল প্ৰাইভেটল (নাকোনা) শাৰিবি মেচত ট্ৰাউনা গোল ২-০ না মাৰাৰীনা পাবি।



৪ তম ৱাউন্দী নিসা অমদি ট্ৰুপুনা শাৰিবি মেচ (৫ঃ), ট্ৰাউনী পৌৱো অমদি নাকোদী ৱালেননা বেগল ময়দিবা



২২ তম মেচত অত্মী ট্ৰাউনী গোলনিঃ অত্ৰ ট্ৰাউ শ্ৰেফুমাৰনা ০ঃ৩ তথা মনিটিতা অমা অমদি এল হুইমেহে বেগু পোদাৰিলা ১ঃ২ তথা মনিটিতা অমা তাৰি। পেনাল্টি অত্ৰ ট্ৰাউ শ্ৰেফুমাৰনা কাওদনিবিলা পোদী ৱাউন্দীৰকা পোদী মুনোভোবা জোৱাৰ য়াৰা খেবুজেল পুনা হুইমে বেগু অত্ৰ হুৰা ৱালেননা গোল ৱেবুনিবি। নাকোদী ৱালেননা গোল মেচটাত বেবুনি ১ঃ২ তথা মনিটিতা য়েবুনি ১ঃ২ তথা মনিটিতা য়েবুনা সূৰেন, ৱিছাৰ, ৫, ৱেবুনে অমদি ননাজেবো মেচত অত্ৰ কৰুটি জেই।

ট্ৰাউ অমদি নাকোনা শাৰিবি ২ঃ২ তম মেচত অত্মী ট্ৰাউনী গোলনিঃ অত্ৰ ট্ৰাউ শ্ৰেফুমাৰনা ০ঃ৩ তথা মনিটিতা অমা অমদি এল হুইমেহে বেগু পোদাৰিলা ১ঃ২ তথা মনিটিতা অমা তাৰি। পেনাল্টি অত্ৰ ট্ৰাউ শ্ৰেফুমাৰনা কাওদনিবিলা পোদী ৱাউন্দীৰকা পোদী মুনোভোবা জোৱাৰ য়াৰা খেবুজেল পুনা হুইমে বেগু অত্ৰ হুৰা ৱালেননা গোল ৱেবুনিবি। নাকোদী ৱালেননা গোল মেচটাত বেবুনি ১ঃ২ তথা মনিটিতা য়েবুনি ১ঃ২ তথা মনিটিতা য়েবুনা সূৰেন, ৱিছাৰ, ৫, ৱেবুনে অমদি ননাজেবো মেচত অত্ৰ কৰুটি জেই।

চহী ১৪ মখা সূৱোতো কপ্তা শৰুক য়াৰুনা মণিপুৰ টিম দিল্লি পাংশ্ৰে



সূৱোতো কপ ইন্ডিয়েনকো ফুটবলনা পৰক য়াৰুনা জাঃ ইফাল বাবেকো মণিপুৰী ছী ১৪ মখা সূৱোতাল টিম

ইফাল, সপ্তেম্বৰ ১৫ঃ ইফাল জেৰ পোষ্ট কলেজ বোৰ নিয়ু দিল্লিৰী ৱিঃয়েঃ মখা সূৱোতো মখৰিঃ মণিপুৰী শাৰোই অমদি মনিটিতা য়েবুনি ১ঃ২ তথা মনিটিতা য়েবুনা সূৰেন, ৱিছাৰ, ৫, ৱেবুনে অমদি ননাজেবো মেচত অত্ৰ কৰুটি জেই।

মণিপুৰী ছী ১৪ মখা সূৱোতাল টিম সূৱোতো কপ ইন্ডিয়েনকো ফুটবল ট্ৰাফেট ২০১৪ না শৰুক য়াৰুনাৰকা মণিপুৰী মখঃ শিনবোৱাৰিবা নিয়ুই ইন্ডিয়ান মখঃ ইফালগী শাৰোই অমদি মনিটিতা য়েবুনি ১ঃ২ তথা মনিটিতা য়েবুনা সূৰেন, ৱিছাৰ, ৫, ৱেবুনে অমদি ননাজেবো মেচত অত্ৰ কৰুটি জেই।

মণিপুৰী ছী ১৪ মখা সূৱোতাল টিম সূৱোতো কপ ইন্ডিয়েনকো ফুটবল ট্ৰাফেট ২০১৪ না শৰুক য়াৰুনাৰকা মণিপুৰী মখঃ শিনবোৱাৰিবা নিয়ুই ইন্ডিয়ান মখঃ ইফালগী শাৰোই অমদি মনিটিতা য়েবুনি ১ঃ২ তথা মনিটিতা য়েবুনা সূৰেন, ৱিছাৰ, ৫, ৱেবুনে অমদি ননাজেবো মেচত অত্ৰ কৰুটি জেই।

LOUREMBAM ENTERPRISES. A complete furniture showroom of Indian and imported items. SUMMER BAZAAR DISCOUNT. 1) ALCOYIA 10% FLAT, 2) ALCTRA 10% FLAT, 3) MELUMAL 10% FLAT, 4) M'S FURNITURE 15% FLAT, 5) ZORIN 15% FLAT, 6) ZIAR 15% FLAT, 7) ALDER 18% FLAT, 8) KODU 18% FLAT, 9) SPACWOOD 18% FLAT, 10) VERITA SOFA 10% FLAT. ALL KIND OF SOFA INCLUDING L - PATTERN, 3+1+1, 3+2+1, 3+2+2 ETC. HAS GIVEN DISCOUNT OF 15% FLAT. SPECIAL DISCOUNT: 1) CINEMA 4 DOOR RS. 24500/-, 2) CINEMA 3 DOOR RS. 21500/-, 3) CINEMA 2 DOOR RS. 14500/- AND ALSO 30% FLAT DISCOUNT OF ALL IMPORTED FURNITURE ITEMS. CONTACT ADDRESS: CAMCHUPUR OPPOSITE MANIPUR UNIVERSITY MAIN GATE AND MOIRANGHONG NEAR BLOSSOM SCHOOL BERNHARD QUICK & EASY SHOP. MOBILE NO. 9864489191, 9872781982, 9848289234. Mail Id: lourembamenterprises@gmail.com

JOB NEWS. URGENT AIRLINE JOB IN DOMESTIC & INTERNATIONAL AIRLINES. 1. Ground Staff / Supervisor. 2. Cabin Attendant / Cabin Crew. 3. Air-Ticketing / Loader Supervisor. Monthly Salary - Rs-130000 - Rs-300000 + INCENTIVE NO DEPOSIT OR NO ADVANCE TRAINING FEES HURRY HURRY. URGENT WANTED FROM OFFICE RECEPTION IN IMPHAL. 1. Front Receptionist. 2. Teller. 3. Office Assistant Manager. Monthly Salary - Rs-6000 to Rs-12000. No of Post - 05. Working Hour - 9:00 am to 5:00 pm. WORK FOR HOME OFFICE (PART-TIME). S.M.S Advertisement Job. Earn Rs-2000 to Rs-12000 per week. Monthly Salary - Rs-6000 to Rs-12000. Qualification - VIII to Any Above Qualification. Shiva Job Consultant Pvt Ltd. Uripok Kangchup Road Near Oil Pump, Imphal. 8331762446 & 8730083303

RADIANT TUTORIAL. YUMNAM LEIKAI, IMPHAL-WEST. RUN BY WELL EXPERIENCED CBSE TEACHERS. ADMISSION OPEN FOR 9th OCTOBER 2014. CLASS STARTS ON: 9th OCTOBER 2014. CLASS TIMING: 4:40 pm TO 7:40 pm. DURATION OF COURSE: 4 MONTHS. SA-II for CLASS IX & X (CBSE only). SUBJECT OFFERED: English, Mathematics, Social/Science & Science. FEATURES: Regular Unit Test, Study materials, Analysis of probable questions & many more. For further details please visit Radiant Office during office hour - 4:00 pm to 7:00 pm. VAN SERVICE AVAILABLE.

Lemon SMARTPHONE. Long Lasting Battery. FLIP COVER FREE. T139, B201, B189, S301, B555. Best Buy Rs. 5,499/-, Rs. 2,599/-, Rs. 1,199/-, Rs. 999/-, Rs. 1,299/-, Rs. 1,599/-.

SYSKA LED. LIGHTING UP PATHWAYS TO THE FUTURE. Available at all leading electrical store of Manipur.

MANGAAL RURAL. SOLAR HOME LIGHTING SYSTEM AVAILABLE ON LOAN !!! We have installed around 1000 nos. of solar home lighting system on Loan. WARRANTY FOPURCHASE DELIVERY TILL CUSTOMER PLACE FREE INSTALLATION AND SERVICING AT CUSTOMER PLACE \*T & C apply. Office Address - Chingmeirong, Khongnang. Ani karak, (Near Punjab & Sind Bank). Contact - 9612701338. Email - mangaalrural@gmail.com

PG PAINTS CENTRE. Nagamapal, Lamabam Leikai Opp. of Babuthong. Supplier Of many big projects and corporate houses. Specialist in Automotive Paints and decorative paints. Deals in Asian Paints, Axalta coatings, Dupont Automotive Paints, 3M India LTD etc...

CAPITAL STEEL. JOY OF BUILDING. GET 1 Bundle of Superlinks absolutely free on every purchase of Rs. 30000/-. AUTHORIZED DEALER: TATA TISCONI NEW SHOWROOM, next to NEW MARUTI SUZUKI SHOWROOM, CHINGMEIRONG. No. 9672686568-9672559811